ЗАЯВЛЕНИЕ О РАСТОРЖЕНИИ ДОГОВОРА БАНКОВСКОГО СЧЕТА
1. ________________________________________________________________________________,

(наименование юридического лица)

именуемое в дальнейшем “Общество”, в лице ______________________________________________,  действующего на основании _____________________________________________________________,  настоящим уведомляет __________________________________________________________________,

(наименование банка)

именуемый в дальнейшем “Банк”, о расторжении договора банковского счета от “___” ___________ 200 __ г. ¹ ____, заключенным между Обществом и Банком.

2. Согласно условиям договора банковского счета денежные требования Банка к Обществу подлежат прекращению зачетом.

3. Остаток денежных средств на счете подлежит перечислению не позднее семи дней с момента получения настоящего заявления на следующий счет:

_________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Дата

Печать

Подпись